
2021年６月８日 

株主各位 

株式会社ユナイテッドアローズ 

代表取締役 社長執行役員 松崎善則 

第32回定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、当社は、2021年６月28日（月）午後６時より、第32回定時株主総会（以

下「本総会」といいます。）の開催を予定しておりますが、新型コロナウイルス感染

症の拡大防止の観点から、株主の皆様の安全対策について慎重に検討を行った結果、

下記のとおりご案内申しあげます。 

株主の皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

記 

【１】ご来場の自粛および議決権の事前行使のお願い 

株主様の安全配慮のため、本総会におきましてはご来場をお控えいただき、可能な限

り、郵送またはインターネット等による事前の議決権行使をお願い申しあげます。郵送ま

たはインターネット等による議決権行使につきましては、招集ご通知３頁および４頁を

ご参照ください。いずれの場合も、2021年６月25日（金）午後５時までを行使期限とし

ており、行使期限までに書面の到着またはインターネット等の行使の受付が完了するよ

うお手続きいただきますようお願い申しあげます。 

【２】本総会に関する事前のご連絡 

●インターネット参加

本総会の模様をご自宅等からでも視聴いただけるようインターネットによるライブ配

信を行います。視聴をご希望される場合、以下のURLから参加申し込みをいただき、当日

にアクセスをお願い申しあげます。視聴方法に関しましては、末尾の「株主総会インター

ネット参加のご案内」もしくは招集ご通知５頁および６頁をご参照ください。 

当日視聴URL： https://7606.v-virtual-mtg.jp 

●質疑応答の概要掲載

ご来場をお控えいただいた株主様に向けて、後日、インターネット上の当社ウェブサイ

ト（https://www.united-arrows.co.jp/ir/stockinfo/notification.html、以下「当社ウ

ェブサイト」といいます。）に質疑応答の概要を掲載する予定です。 

https://7606.v-virtual-mtg.jp/
https://www.united-arrows.co.jp/ir/stockinfo/notification.html


【３】本総会当日の運営に関するご案内 

●入場制限 

会場の座席間隔を広げるため、座席は 100 席までのご用意とさせていただきます。そのため、

ご来場者数によって、安全な間隔を維持できないと判断する場合は、入場をお断りすることがご

ざいますので、予めご了承のほどお願い申しあげます。なお、本総会の開催場所（以下「本会場」

といいます。）は「大手町三井ホール（東京都千代田区大手町1-2-1）」に変更しております。 

 

●体調へのご配慮のお願い 

株主様におかれましては、体調がすぐれない場合、ご来場を見合わせていただきますようお願

い申しあげます。 

 

●マスクの着用およびアルコール消毒のお願い 

ご来場をされる場合、必ずマスクの持参および着用をお願い申しあげます。また、本会場各所

にアルコール消毒液を設置いたしますので、ご使用いただきましてからご入場いただきますよう

お願い申しあげます。 

 

●受付時のご協力のお願い 

受付の際は、検温にご協力をお願い申しあげます。37.5℃以上の発熱や風邪の諸症状等の体調

不良の認められる株主様につきましては、入場のご遠慮または本会場からの退出をお願いする場

合がございます。なお、本会場にお連れ様の控室はございませんので、予めご了承のほどお願い

申しあげます。 

 

●登壇者・スタッフについて 

登壇役員および運営スタッフは、検温を実施し、体調を確認のうえ、マスク着用で参加させて

いただきます。必要最少人数における運営につき、ご理解ご協力のほどお願い申しあげます。 

 

●本会場内での会話について 

 飛沫感染防止の観点から、株主様同士での本会場内での会話はお控えいただき、議長の運営ル

ール等にお従いいただきますようお願い申しあげます。 

 

●議事の短縮 

議事の短縮化を図るため、ご報告事項等を簡素化し、開催時間を45分程度とすることを予定し

ております。なお、質疑につきましても、本総会の目的事項に関するもの、かつ、お一人様１問に

限定させていただきますので、予めご了承のほどお願い申しあげます。 

 

●お土産の配布・懇親会開催等の取り止め 

接触感染リスク低減の観点等の諸般の事情を勘案し、お土産の配布および懇親会の開催を取り

止めさせていただきます。また、本会場内での飲用水のご提供も行っておりませんので、予めご

了承のほどお願い申しあげます。 

 

●今後の運営変更のお知らせ 

今後の状況の変化により、運営に変更が生じる可能性がございます。変更が生じた場合には、

当社ウェブサイトにおいてお知らせいたしますので、ご来場をご検討の株主様におかれましては、

随時ご確認くださいますようお願い申しあげます。 

 

  以上 



末尾 

株主総会インターネット参加のご案内 

 

 本総会の模様をご自宅等からでも視聴いただけるよう、以下のとおりインターネットによるラ

イブ配信を行います。なお、当日の会場撮影は、本会場で出席される株主様のプライバシーに配

慮し、議長席および役員席付近のみとしますが、やむを得ず本会場の株主様が映り込んでしまう

場合がございます。予めご了承のほどお願い申しあげます。 

 

１．配信日時 

2021年６月28日（月曜日） 午後６時～本総会終了時刻まで 

 

※当日の配信ページは、開始時間30分前の午後５時30分頃に開設予定です。 

※天変地異や新型コロナウイルス感染症の拡大等により、ライブ配信が実施できなくなる可能性がございます。配

信可否、状況等につきましては、随時当社ウェブサイト等によりご案内させていただきます。 

 

２．視聴方法 

視聴URL： https://7606.v-virtual-mtg.jp 

  

視聴をご希望される場合、上記URLにて参加申込をいただき、当日にアクセスをお願いいたし

ます（株主総会当日の参加申込も可能です。）。上記URLにて表示される株主様認証画面（ログイ

ン画面）で必要となる「株主番号」を予めご用意のうえ、アクセスをお願い申しあげます（議決

権行使書を投函する前に必ずお手元にお控えください。）。 

参加申込後、上記URL内にて視聴環境のテストを事前に行っていただくことができます。 

  

https://7606.v-virtual-mtg.jp/


＜参加申込の方法＞ 

① 株主様認証画面において以下の ID、パスワードを入力し、利用規約に同意いただいたうえ、

ログインをお願い申しあげます。 

・ID：議決権行使書または配当金関連書類等に記載されている「株主番号」 

・パスワード：株主名簿上のご登録住所の「郵便番号」（３月末時点） 

ログイン画面 

 

② ログイン後表示される以下の画面において、「参加を申し込む」を選択ください。 

 

ログイン後画面 

ID/パスワードに関するお問い合わせ先 

三菱UFJ信託銀行株式会社 

2021年6月28日（株主総会当日）午前9：00～株主総会終了まで 

Tel：0120-191-060 

 

【インターネット参加にかかるご留意事項】 

● インターネット参加をご利用いただけるのは株主様ご本人のみとさせていただき、代理人等

によるご参加はご遠慮いただきますようお願い申しあげます。 

● インターネット参加によりライブ配信を視聴いただくことは、会社法上、株主総会への出席

とは認められません。そのため、株主総会において株主様に認められている質問、議決権行使や

動議を行うことはできません。また、インターネット参加をされる株主様の議決権の行使は、議

決権行使書の郵送、別途ご案内しているインターネット等による行使または委任状等で代理権を

授与する代理人による当日のご出席により実施いただくことになります。 

● ご使用のパソコン環境（機種、性能等）やインターネットの接続環境（回線状況、通信速度

等）により、映像や音声に不具合が生じる場合がございます。 

● 視聴いただくための通信料金等は、各株主様のご負担となります。 

 

以上 

ID、パスワードをご入力 

規約の同意をチェック 

「参加を申し込む」を押下 


